
Чаваш Республики 
Елчёк районе
Елчёк район 

администрацийё
ЙЫШАНУ

Чувашская Республика 
Яльчикский район

Администрация 
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<<Л ^  » марта 2020 г. №2020 с . мартан^/К-мёше №

Елчёк ялё село Яльчики

О признании утратившим силу постановления 
администрации Яльчикского района Чувашской 
Республики от 28.02.2020 №121

В соответствии с пунктом 6 протокола совещания у Заместителя 
Председателя Правительства Российской Федерации М.Ш. Хуснуллина от 16 
марта 2020 года № МХ-П16-23пр и руководствуясь Уставом Яльчикского района 
администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Яльчикского района Чувашской Республики от 28.02.2020 №121 «О временном 
ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего 
пользования местного значения Яльчикского района Чувашской Республики в 
период возникновения неблагоприятных природно-климатических условий в 2020 
году».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
ьства и ЖКХ администрации Яльчикского района.

Н.П. Миллин


